
Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

RESULTADOS Entrenamientos 8 de Mayo de 2010

Ord. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  1º  4  4  1'32.797 69.830
2 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  2º  4  2  1'40.923  8"126  8"126 64.208
3 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  ALEVIN  3º  4  3  1'40.923  8"126  0"000 64.208
4 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  ALEVIN  4º  4  2  1'41.662  8"865  0"739 63.741
5 34  JIMENEZ VALCARCEL, PABLO  246633  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  5º  4  2  1'42.605  9"808  0"943 63.155
6 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  ALEVIN  6º  4  4  1'51.413  18"616  8"808 58.162
7 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  ALEVIN  7º  4  4  1'53.083  20"286  1"670 57.304
8 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  ALEVIN  8º  4  4  1'53.221  20"424  0"138 57.234
9 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  9º  3  2  2'01.187  28"390  7"966 53.472

10 95  RAMIREZ VILLALAR, ISMAEL  215788  MOTOCRA  ALEVIN  10º  3  3  2'11.443  38"646  10"256 49.299
11 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  11º  4  4  2'20.036  47"239  8"593 46.274
12 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  12º  3  3  2'32.078  59"281  12"042 42.610
13 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  ALEVIN  13º  3  2  2'37.261  1'04"464  5"183 41.206

El Molar 08 de Mayo  de  2010  A las 11:00 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 8 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 19 20 22 29 33 34 46 52 82 95
1ª 2:13'11.135 2:13'10.067 2:13'09.880 2:14'09.414 2:13'24.088 2:14'16.054 2:13'10.245 2:13'49.281 2:13'42.086 2:14'02.447 2:13'42.975 2:13'03.323 2:14'44.754
2ª  2'33.869  1'41.662  2'22.652  2'01.187  2'37.261  1'35.106  1'40.923  1'55.394  1'42.605  1'56.236  1'54.147  1'41.632  2'39.891
3ª  2'32.078  1'43.171  2'24.275  2'03.373  2'40.588  1'34.675  1'41.536  1'52.336  1'48.620  1'54.909  1'54.551  1'40.923  2'11.443
4ª  1'42.686  2'20.036  1'32.797  1'43.480  1'51.413  1'42.840  1'53.083  1'53.221  1'52.448

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 8 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  1º 9 13'56.447 69.724  6  1'31.761 70.619 25
2 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  ALEVIN  2º 9 14'32.924 66.810  36"477  6  1'35.311 67.988 22
3 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  ALEVIN  3º 9 14'50.924 65.461  54"477  3  1'36.684 67.023 20
4 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  4º 9 15'02.375 64.630  1'05"928  2  1'37.486 66.472 18
5 34  JIMENEZ VALCARCEL, PABLO  246633  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  5º 9 16'58.018 57.288  3'01"571  3  1'35.257 68.027 16
6 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  ALEVIN  6º 8 14'37.193 59.098  1 Vta.   5  1'45.630 61.347 15
7 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  ALEVIN  7º 8 14'56.653 57.816  1 Vta.   2  1'50.321 58.738 14
8 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  ALEVIN  8º 8 15'27.053 55.920  1 Vta.   2  1'52.354 57.675 13
9 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  9º 8 15'30.473 55.714  1 Vta.   4  1'53.345 57.171 12

10 95  RAMIREZ VILLALAR, ISMAEL  215788  MOTOCRA  ALEVIN  10º 7 14'44.070 51.309  2 Vta.   6  2'03.674 52.396 11
11 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  11º 7 16'11.443 46.694  2 Vta.   6  2'15.926 47.673 10
12 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  12º 6 12'59.873 49.855  3 Vta.   4  2'05.017 51.833 9
13 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  ALEVIN  13º 6 14'56.307 43.378  3 Vta.   2  2'26.179 44.330 8

Vuelta mas rapida  RAMOS CASASOLA, JORGE en  1'31.761 a 070.619 Km/h.

El Molar 08 de Mayo  de  2010  A las 13:11 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 8 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 19 20 22 29 33 34 46 52 82 95
1ª  2'23.394  1'46.881  2'24.287  2'05.093  2'29.192  1'33.504  1'44.370  1'55.499  1'41.837  1'58.995  1'53.614  1'42.075  2'12.255
2ª  2'18.356  1'39.382  2'06.796  1'57.081  2'26.179  1'33.104  1'37.486  1'49.334  1'38.326  1'52.354  1'50.321  1'36.331  2'07.290
3ª  2'18.768  1'36.684  2'09.434  1'54.188  2'30.468  1'32.701  1'37.871  1'50.127  1'35.257  1'53.803  1'50.459  1'35.949  2'07.179
4ª  2'18.312  1'38.267  2'05.017  1'53.345  2'29.211  1'34.985  1'38.678  1'51.044  1'36.465  1'54.787  1'52.544  1'36.741  2'05.260
5ª  2'19.829  1'37.192  2'07.353  1'54.588  2'30.692  1'31.895  1'38.010  1'45.630  1'35.895  1'54.045  1'52.158  1'37.258  2'03.778
6ª  2'15.926  1'37.908  2'06.986  1'56.424  2'30.565  1'31.761  1'38.961  1'48.460  1'36.804  1'54.653  1'51.919  1'35.311  2'03.674
7ª  2'16.858  1'37.872  1'55.733  1'33.733  1'38.106  1'47.844  1'36.019  2'05.888  1'51.812  1'35.388  2'04.634
8ª  1'38.096  1'54.021  1'31.960  1'50.297  1'49.255  1'35.939  1'52.528  1'53.826  1'36.718
9ª  1'38.642  1'32.804  1'38.596  4'01.476  1'37.153

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 1ª Manga 8 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª
 1º 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Tiempo  0"000          

 2º 29 34 82 82 82 34 82 82 82 82
Dif. 1º  8"126 8.333 11.798 15.046 16.802 21.591 25.715 27.370 32.128 36.477

 3º 82 82 34 34 34 82 34 34 34 14
Dif. 1º  8"126 8.571 13.555 16.111 17.591 22.165 26.634 28.920 32.899 54.477

 4º 14 29 29 29 29 29 29 29 14 29
Dif. 1º  8"865 10.866 15.248 20.418 24.111 30.226 37.426 41.799 48.639  1'05.928

 5º 34 14 14 14 14 14 14 14 29 34
Dif. 1º  9"808 13.377 19.655 23.638 26.920 32.217 38.364 42.503  1'00.136  3'01.571

 6º 33 52 52 52 33 33 33 33 33
Dif. 1º  18"616 20.110 37.327 55.085  1'11.710  1'25.445  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 7º 46 33 33 33 52 52 52 52 52
Dif. 1º  20"286 21.995 38.225 55.651  1'12.644  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 8º 52 46 46 46 46 46 46 46 46
Dif. 1º  20"424 25.491 44.741  1'05.843  1'25.645  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 9º 19 19 19 19 19 19 19 19 19
Dif. 1º  28"390 31.589 55.566  1'17.053  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 10º 95 95 95 95 95 95 95 95
Dif. 1º  38"646 38.751  1'12.937  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 11º 15 12 15 15 15 15 15 12
Dif. 1º  47"239 49.890  1'24.475  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 12º 12 15 12 12 12 12 12
Dif. 1º  59"281 50.783  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 13º 20 20 20 20 20 20 20
Dif. 1º  1'04"464 55.688  1 vta.  1 vta.  2 vta.  3 vta.  3 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 8 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  1º 9 14'13.428 68.337  2  1'32.640 69.949 25
2 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  ALEVIN  2º 9 14'56.472 65.056  43"044  1  1'37.517 66.450 22
3 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  ALEVIN  3º 9 15'00.988 64.729  47"560  4  1'36.812 66.934 20
4 34  JIMENEZ VALCARCEL, PABLO  246633  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  4º 9 15'09.188 64.146  55"760  3  1'40.065 64.758 18
5 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  5º 9 15'10.645 64.043  57"217  8  1'40.166 64.693 16
6 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  ALEVIN  6º 8 14'39.244 58.960  1 Vta.   5  1'45.096 61.658 15
7 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  ALEVIN  7º 8 14'52.364 58.093  1 Vta.   8  1'49.679 59.082 14
8 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  8º 8 15'29.342 55.782  1 Vta.   5  1'54.259 56.714 13
9 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  ALEVIN  9º 8 16'08.352 53.535  1 Vta.   2  1'54.758 56.467 12

10 95  RAMIREZ VILLALAR, ISMAEL  215788  MOTOCRA  ALEVIN  10º 7 14'52.474 50.826  2 Vta.   7  2'04.354 52.110 11
11 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  11º 7 16'32.869 45.686  2 Vta.   7  2'20.125 46.245 10
12 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  12º 6 12'50.487 50.462  3 Vta.   5  2'01.320 53.413 9
13 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  ALEVIN  13º 6 15'05.288 42.948  3 Vta.   5  2'28.587 43.611 8

Vuelta mas rapida  RAMOS CASASOLA, JORGE en  1'32.640 a 069.949 Km/h.

El Molar 08 de Mayo  de  2010  A las 15:11 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 8 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 19 20 22 29 33 34 46 52 82 95
1ª  2'20.830  1'44.851  2'21.721  2'03.036  2'31.347  1'33.807  1'44.058  1'56.574  1'43.406  2'02.164  1'55.842  1'37.517  2'09.658
2ª  2'20.688  1'48.094  2'08.284  1'54.743  2'29.847  1'32.640  1'40.810  1'50.217  1'40.406  1'54.758  1'49.863  1'43.913  2'09.723
3ª  2'23.852  1'37.378  2'07.709  1'55.225  2'34.175  1'33.546  1'41.012  1'50.633  1'40.065  2'09.999  1'51.033  1'38.791  2'06.808
4ª  2'23.150  1'36.812  2'06.504  1'54.367  2'32.267  1'36.049  1'40.718  1'51.360  1'41.731  1'58.809  1'51.428  1'39.234  2'09.397
5ª  2'21.831  1'39.737  2'01.320  1'54.259  2'28.587  1'36.908  1'41.521  1'45.096  1'40.792  2'00.947  1'51.507  1'40.181  2'06.318
6ª  2'22.393  1'40.290  2'04.949  1'54.684  2'29.065  1'36.427  1'40.169  1'47.171  1'40.708  2'02.366  1'51.433  1'38.519  2'06.216
7ª  2'20.125  1'38.863  1'56.300  1'35.172  1'40.797  1'49.725  1'40.507  1'59.438  1'51.579  1'39.190  2'04.354
8ª  1'36.916  1'56.728  1'34.250  1'40.166  1'48.468  1'40.791  1'59.871  1'49.679  1'39.544
9ª  1'38.047  1'34.629  1'41.394  1'40.782  1'39.583

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 2ª Manga 8 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª
 1º 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Tiempo  0"000          

 2º 29 82 82 82 82 82 82 82 82 82
Dif. 1º  8"126 3.710 14.983 20.228 23.413 26.686 28.778 32.796 38.090 43.044

 3º 82 34 34 34 34 34 34 14 14 14
Dif. 1º  8"126 9.599 17.365 23.884 29.566 33.450 37.731 41.476 44.142 47.560

 4º 14 29 29 29 29 14 14 34 34 34
Dif. 1º  8"865 10.251 18.421 25.887 30.556 33.922 37.785 43.066 49.607 55.760

 5º 34 14 14 14 14 29 29 29 29 29
Dif. 1º  9"808 11.044 26.498 30.330 31.093 35.169 38.911 44.536 50.452 57.217

 6º 33 52 52 52 52 33 33 33 33
Dif. 1º  18"616 22.035 39.258 56.745  1'12.124  1'20.930  1'31.674  1 vta.  1 vta.

 7º 46 33 33 33 33 52 52 52 52
Dif. 1º  20"286 22.767 40.344 57.431  1'12.742  1'26.723  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 8º 52 46 46 19 19 19 19 19 19
Dif. 1º  20"424 28.357 50.475  1'13.011  1'31.329  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 9º 19 19 19 46 46 46 46 46 46
Dif. 1º  28"390 29.229 51.332  1'26.928  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 10º 95 95 95 95 95 95 95 95
Dif. 1º  38"646 35.851  1'12.934  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 11º 15 12 15 15 15 15 15 12
Dif. 1º  47"239 47.023  1'23.558  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 12º 12 15 12 12 12 12 12
Dif. 1º  59"281 47.914  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 13º 20 20 20 20 20 20 20
Dif. 1º  1'04"464 57.540  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  3 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
El Molar

CLASIFICACION GENERAL 8 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN 25 25 50
2 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  ALEVIN 22 22 44
3 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101 MOLAREÑO & CONARP  ALEVIN 20 20 40
4 34  JIMENEZ VALCARCEL, PABLO  246633  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN 16 18 34
5 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJA  215869  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN 18 16 34
6 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  ALEVIN 15 15 30
7 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  ALEVIN 14 14 28
8 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN 12 13 25
9 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  ALEVIN 13 12 25

10 95  RAMIREZ VILLALAR, ISMAEL  215788  MOTOCRA  ALEVIN 11 11 22
11 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN 10 10 20
12 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN 9 9 18
13 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  ALEVIN 8 8 16

El Molar 08 de Mayo  de  2010  A las 15:13 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com
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